
A
UE
A

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAOI SIRÁ i H LA VNÍI ] O MLS IA PRAH Y 
Odbor školství, mládeže a sportu

A
A
A MHMPP08UK1Y2
A

OBJEDNÁVKA OB J/SM L/61/05/00058/2020C. CHS

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 21 a § 31 zákona č. 134/20)6 Sb.. o 2adaváni veřejných zakázek, v platném 
znání V snuladu se 2ákonem č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah me2i Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak wntká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: ) r,:> i ěíslo VZ (kontrolní/systěmovéf.

Objednatel: | Hlavni město Praha
I zastoupené Mgr. Lenkou 
Němcovou,
ředitelkou odboru školství, mládeže 
a sportu M11MP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
000645K1

Dodavatel: Česká mincovna, a.s.

sídlo: sídlo: U Přehrady 3204/61, Mšcno nad 
Nisou, 466 02 Jablonec nad Nisou 
28737Q16 DIČ: CZ28737016IČO DIC: CZOOO64581 ICO:

kontaktní
osoba:
tel. spojeni:
fax:
e-mail:

) Název zakázky: | Objednávka ražby stříbrných medailí PATERNOSTER, emise 2020

Předmět plněni: l*redmětcm plnění je:
• ražba 30 kusů stříbrných medailí ze stříbra Ag999, 42 gj\, 50 mm průměr s 

motivem PATERNOSTER s pomocí razidel zhotovených pro ražbu medaili 
PAJERNOSTER.

• certifikát české mincovny, a.s. v počtu 30 kusů, 
cena zhotoveni jedné medaile, dodávka koženkové etuje a certifikátu včetně 2) 
% DPH činí ) 954 KČ. celková hodnota za rúto část dodávky: 58 620 Kč včetně 
DPH,

• dodávka 35 kusů prázdných etují v cenč 113 Kč za jeden kus včetně 21% DPR 
celková hodnota za tuto část dodávky : 3 955 Kč

• doprava na adresu prodejny České mincovny, a.s. Na Příkopě 860/24 110 00 
Praha - Praha 1 kosobnímu převzetí, případně doručení přímo na adresu

___pracoviště objednatele Jungmannova 35/29, 11000 Praha I.

Cena za předmět plněni bez DPH:
{cenaje maximální a nepřehočiteiná a zahrnuje veškcrc náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti $ realizací předmětu plněni)
Cena za předmět placní celkem s DPH:
ÍDPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splát nosí daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30. 9. 2020 
Místo pinení: Praha

51714,88 Kě

62 575 KČ

21

Platebuí podmínky:
I. Cena za předmět plnční bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

Stránka 1 z 2



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Školství, mládeže a sportu

j'fO

2. Vystavený daňový doklad (faktura) mus í obsahovat ná ležitosti v o smysl u zakona č. 2 3 5 •'ŽOfH Sb., o daiu z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plném včetně 
rozpisu položek dle předmčtu pJnéní (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).

4. V připadé, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě  ̂oplněnt. V takovém případě se přeruSi plynuti lhůty splatnosti a nová 
Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CCS) vedené hlavním městem Prahou, která jc veřejně přístupná aktérů obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji. Že skutečnosti uvedene v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smydu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 3 40.'2 015 Sb., o zvláštních podm ink ách účinnosti některých sm tuv, uv cfej ňování těchto sm luv a o regi stru sm luv 
(zákon o registru smluv) zajisti lil. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může byt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel jc povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne wstaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
SmJuvuí sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu vc výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni věctnč DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel j e povinen smluvní pokutu uhradí i na vý2vu Obj ednate le do 5 dnů od j ej lho doručení.

V Praze dne: i

" ř'raha 
v Prafiy

^ I :t‘ .* suct-j

Kiovrí rrc

v.
Za Objednatele: ..U' '

1 ’ 1 VI . r..n.. , )7I
rtu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výlirad

V Praze dDc: o
U • I

Za Dodavatele:

U Přehrady 3204•61 
J66 23 Uhloncc nad Nisoi 

ICO. 28’ 37 nifi 
DIČ' C22873’016

M
• n *

Stránka 2 z 2


